
P 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

N 

450 

283 

232 

13 

969 

261 

612 

720 

231 

20 

44 

65 

325 

106 

316 

31 

785 

35 

66 

175 

223 

41 

149 

249 

751 

83 

311 

227 

529 

6 

28 

127 

25 

Nome 

BOCELLI ROCCO 

TRAFELI FABRIZIO 

SERIO EDOARDO 

TARAS MARCO 

BERTONCINI NICOLA 

CAMPILII LORENZO 

LAMBARDI CRISTIANO 

DRAGONI MATTIA 

BACCI DARIO 

MASINI MIRCO 

CRISTOFANI ANDREA 

BENEDETTI ANDREA 

NOFRONI GRETA 

FABIANI GIACOMO 

BARBAGLI DENNY 

ARZILLI ALESSANDRO 

CHERUBINI SAMUELE 

NATALI STEFANO 

AGAZZI ANTONIO 

CONDELLO JOELE ANTONIO 

TUFILLI MATTEO 

BARSOTTELLI GIAN LUIGI 

SANTONI CLAUDIO 

CALZONI ALESSIO 

CULOTTA EMILIO 

MURROCCU GABRIELE 

MAESTRINI TOMMASO 

PRUSSI ALESSIO 

MARRUSO EMANUELE 

MENGA LUCA 

VOLPI MICHAEL 

REMILLI ANDREA 

BIANCALANI ETTORE GUIDO 

Classe 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Best 

2:05.859 

2:06.961 

2:09.427 

2:09.831 

2:10.473 

2:10.788 

2:11.050 

2:13.193 

2:14.660 

2:15.377 

2:16.013 

2:17.037 

2:17.146 

2:17.268 

2:17.547 

2:17.558 

2:18.555 

2:18.984 

2:20.025 

2:20.502 

2:21.130 

2:21.708 

2:21.810 

2:22.997 

2:24.493 

2:25.354 

2:28.827 

2:32.085 

2:32.704 

2:36.454 

2:39.175 

3:03.962 

Gap 

1.102 

3.568 

3.972 

4.614 

4.929 

5.191 

7.334 

8.801 

9.518 

10.154 

11.178 

11.287 

11.409 

11.688 

11.699 

12.696 

13.125 

14.166 

14.643 

15.271 

15.849 

15.951 

17.138 

18.634 

19.495 

22.968 

26.226 

26.845 

30.595 

33.316 

58.103 

Giri 

4 

6 

4 

6 

5 

6 

6 

6 

5 

5 

6 

5 

6 

6 

6 

5 

5 

6 

6 

4 

5 

6 

5 

5 

6 

3 

4 

6 

3 

5 

6 

4 

Tempo Totale 

8:03.152 

14:23.297 

8:31.830 

13:43.813 

11:25.887 

13:45.838 

14:01.351 

13:32.588 

11:52.159 

11:38.646 

13:39.241 

9:52.108 

12:21.883 

13:52.820 

11:59.537 

9:58.574 

11:33.105 

13:19.444 

12:45.293 

10:22.669 

10:31.184 

12:35.420 

9:45.845 

10:35.742 

13:42.476 

8:01.454 

11:13.559 

13:15.129 

5:41.739 

11:22.348 

14:08.669 

10:49.081 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/04/2021 11:09:58 

DSC   Matteo Giustini 

Direttore di gara   Fabio Lani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

www.livetiming.ficr.it

TOSMX001-Ponte a Egola 

MX1-MX2 Challenge 

Prove Cronometrate Gruppo B 

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:48:13 

Ponte a Egola 1,700 Km. 
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